


RESECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE MATO GROSSO *

RECGEC-COORDENADORIA GERAL GESTAO CONTABILIDADE ESTADO !
RESTAFMT-SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA .
R* e mm e e e e o e e e e e e e e e e eoo—oooooe- #
IN OTA DE ORDEM BANCARIA-NOB-N. 175026001131+ DATA REFERENCIA: 14/03/2006 I RELATORIO - AGUOLOOR I
I I DATA EMIS - 14/03/2006 I
I0RGRO 5 17502 - CONPANAIA WATOGROSSENSE DE GAS CODIGO BANCARIO - 777 I I
_____________________________________________________________________________________________________________________________ *
I SOLICITAMOS AO BANCO DO BRASIL S.A CREDITAR AOS (AS) FAVORECIDOS ABAIXO RELACIONADOS, I
I LEVANDO A DEBITO DA CONTA NUMERO 0001010100 / 4 I
B e e e e = o e = e o e e *
I CREDOR : CODIGO - NOME EMPENHO LIQUIDACAO FONTE  VALOR A PAGAR  FORMA DE RECEBIMENTO I
. e om0 o S 8 20 6 B 40 4 6 4 S 4 BB S 0 e *
20072082 - MARCOS ELISIO VERGUEIRO - NE 175026000864 175026000807 246 285.00 341.1130-4-0000027300-4
CGC - 0060961500110 CHAPADA DOS GUIMARAE 78010
_____________________________________________________________________________________________________________________________ *
I VALOR TOTAL DA OPERACAO R! 285.00 ( DUZENTOS E OITENTA E CINCO REALS ¥¥kbbbkbkbkbkbkbhbbhkhbitubbhbons ]
I Fokkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkdkkkkkkkkkdkk & I
I ( Ak kk ko hkkkkkkkkkkkkkok ok ok ok kk ok dkk ke kdkk ok ok ok kok ok ok kok ok ok ok ok ok kok ok ko k kb ok ok ok ok ok dok ok ok ok ok I
' s o e s et e e ot e o 5 i 0t 4454 i e o s e v, *
I 08 PROCESSOS ACIMA RELACIONADOS FORAM REGULARMENTE LIQUIDADOSI I
I E ENCONTRAM-SE EM CONDICAO DE PAGAMENTO. I I
I I I
I > . I I
g 1 |
I T E A I I
I CHEFE DO ORGRO(DE/FINANCAS I I
L

= R e e

Vo Se aldo Luiz de Praiijo
\ Digétor Adm. e Financeiro - MTG4s

RESPONSAVEIS APENAS PELA LIBERACAO DA DISPONIBILIDADE FINANCEIRAJUNTO AO CAIXA UNICO 15:28:01 N38 .AGUO100R *



RESECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE MATO GROSSO &

RECGEC-COORDENADORIA GERAL GESTAO CONTABILIDADE ESTADO *
RESIAFMT-SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA *
S *
IN OTA DE ORDEM BANCARTIA-NOB- N, **175026001310** DATA REFERENCIA: 14/03/2006 I RELATORIO - AGUOI00R I
I I DATA EMIS - 14/03/2006 I
IORGAO : 17502 - COMPANHIA MATOGROSSENSE DE GAS CODIGO BANCARIO - 777 I
_____________________________________________________________________________________________________________________________ *
I SOLICITAMOS AO BANCO DO BRASIL S.A CREDITAR AQS (AS) FAVORECIDOS ABAIXO RELACIONADOS, I
I LEVANDO A DEBITO DA CONTA NUMERO 0001010100 / 4 I
K e e e e e e e e e e e e e ——————————————————_————— e —mmmEEm e Emmmmmmmm— e e e e meeemmeme———————————————— *
I CREDOR : CODIGO - NOME EMPENHO LIQUIDACAO FONTE  VALOR A PAGAR  FORMA DE RECEBIMENTO I
L e *
95004050 - PREFEITURA DE CUIABA(O1 175026000864 175026000807 246 15.00 001.3834-2-0000060170-5
CGC - (3533064000146 CUIABA 78000 MT
_____________________________________________________________________________________________________________________________ *
T VALOR TOTAL DA QPERACAQ R! 15.00 ( QUINZE REAIS KA Ak Akt b d ko d ko kg d kb kb kb kb kb ko kb k k) ]
1 ( Kok ok ok ok k ok k ok ok k ok kok ok k k ok k ok k ok ko k ok ko ok ok kk ok k ok k ok k ok ko k ok k ko k ok k ok ks kkk ko k kT
I ( Fkk ko k ok ok ok ok ok k ok kk ok k ok ok k ok ok k ok ok k ok ok ok k ok ok k ok ok ok ok k ok ok ok kok ko k ok ok k ko k ok kk ok ok ok kT
e e o e 1 15 5t *
I 0S PROCESSOS ACIMA RELAZIONADOS FORAM REGULARMENTE LIQUIDADOSI AUTORIZO O PA 'MENTO I
I E ENCONTRAM-SE EM CONDICAO DE PAGAMENTO. I
I I
I I
I I
I I
I I
¥d

RESPONSAVEIS APENAS PELA LIBERACAO DA DISPONIBILIDADE FINANCEIRAJUNTO AO CAIXA UNICO 17:18:22 N38 .AGUOI00R i



il I
ISECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE MATO GROSSO I
1 I
ICGEC-COORDENADORIA GERAL GESTAO CONTABILIDADE ESTADO I
I I
ISIAFMT SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA I
I I
B e e o e v e e e e e e e e . o 2 *

I LIQUIDACAO DE EMPENHO - LIQ DATA = 13/03/2006 LIQUID. N. 17502600080-7 I
K e e e e e e e e ————mmmm——mmm———m o *

I LIQUIDACAO DE REGULARIZACAO PEDIDO N. 175026000906 EMPENHO N. 17502600086-4 I
e e o e o e e 9 e e e S R S S S S S e se s e e eSS eSS e *

I ORGAO => SECRETARIA DE ESTADO DE INDUSTRIA, COMERCIO, MINAS E ENERGIA I
I UNIDADE => COMPANHIA MATOGROSSENSE DE GAS I
I CREDOR - I
I CODIGO => 20072082 BANCO/AGENCIA: 341.1130-4 CONTA: 0000027300-4 COD. BANC. DO ORGAO: 7717 I
I NOME => MARCOS ELISIO VERGUEIRO - ME I
I ENDERECO: RUA DAS PALMEIRAS 743 SAO SEBASTIAO CHAPADA DOS GUIMARAE 78010 MT I
I DOTACAO ORCAMENTARIA=> 17 502 25.12.614 3088.0600 3390.3900 246 ESCRITURAL: NAO FORMA PAGAMENTO : N. 0. B. I
I NUMERO DA NOTA FISCAL=> 0151 I
I VALOR LIQUIDADO => Rl 300’00 ( TREZENTOS REAIS dkkokkkkkkk ok ok ok ko k ok ko k ok kk ok kkkkkk ko kkk ok kkokkkokkkkk ok k& ) I
I ( koo k bk ko k bk kk bk kA bk Rk ko kb kk kb bk kb kk ok k) T
I ( ok koo kk ok kb bk k ko ok ok ko ok ook Rk kR kb Rk kb bk kb kb k) T
IDATA DE VENCIMENTO=> 14/03/2006 EST. SALDO:NAO I
I HISTORICO => REF A SERV. FOTOGRAFICO CONF NF 0151 I
I ORDENADOR DA DESPESA=> 0463 JOSE CARLOS PAGOT I
K e e e ———m—mm e — e —m e mmmmmmmmmmmmmmmm e m—m e mmmmmmmmmem— e — e mmmm—m—m—————o-es= *

I CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR I
K e e e e e e e e ————————————————m e m e m e S mm—————————————m e e e e e e e e—————————m e e oo e e —————— *

* VALOR TOTAL DO EMPENHO = 300,00 ESTA LIQUIDACAQ => 300,00 o
I I
L SALDO A LIQUIDAR ANTERIOR => 300,00 VALOR ESTORNADO => 0,00 I
I I
I SALDO A LIQUIDAR ATUAL=> 0,00 I
I I
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Ig VAL. OBRIGACOES FISCAIS/CREDOR I
I. IMPOSTO DE RENDA=> 0,00 I
I 1SS MUNICIPIO=> 15,00 001 I
i ADICIONAL I. R.=> 0,00 I
I- IPEMAT / INSS => 0,00 I
I CREDOR = 285,00 I
K e e e e e e e e ————m———————————m— e e e mmmem—m—mmmmmme— e meeememeeesemm——eme—mee———e—ef e e m e m e e - —sss——s————oo—o——sos *
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Governo do Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

SUPERINTENDENCIA DO TESOURO ESTADUAL - SUTE/SEFAZ

EMP

NOTA DE EMPENHO

17502.0001.06.00053-0

N° Pedido (PED): 17502.0001.06.00067-4

Data de Emissdo: 02/03/2006

N° Pedido (PAD): *¥* Xk xuxxk

N° Lista Credores: *** *** i

Unidade Or¢amentaria:

Unidade Gestora:

17502 - COMPANHIA MATOGROSSENSE DE GAS 0001 - Geral
Projeto/Atividade: Recurso: Tipo de Empenho:
Normal Ordinario

3088 - IMPLANTACAO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS
DA MT GAS

N° OS (diarias):

skookok okokok skokok

Modalidade de Licitagao:
Dispensa

N° Referéncia Licitacio:
Kokok dkokok kok ok

Motivo Dispensa Licitacio

Aok ek ok dkok ok

N° Convénio
kokok ckokok dkokok

Transferido - Resto a Pagar
Niao

DADOS DO CREDOR

Cédigo: 2000.07208-2

Nome: MARCOS ELISIO VERGUEIRO - ME

Endereco: RUA DAS PALMEIRAS, 743

Bairro: SAO SEBASTIAO

Municipio: Chapada dos Guimaries

CEP: 78.010-675

UF: MT

CPF/ CNPJ/IG: 00.609.615/0001-10

Insc. Estadual; **% %% sk

RG. kookok koK okokok

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO

Dotaciio Orcamentaria: 17502.0001.25.126.142.3088.0600.33903900.246.1.1

Valor Total do Empenho (R$): |Valor por Extenso:

* K K 300,00 TREZENTOS REALIS %% 3%k dkok skokok skokok skokok skokok skokok skokok okokok skokok dkokok skokok skokok okokok okokok kakok skokok

Historico:
Empenho do PED N° 17502.0001.06.00067-4

Data de Autoriza¢do da Despesa:
15/03/2006

Ordenador de Despesa:
Rejane Maria de Oliveira Garcia Leite

Chefe do Nucleo Setorial de Finangas (NSF)

Observagdes:
Situacdo do EMP: Empenho (EMP) normal

CEPROMAT

06/12/2006 16:28

Pagina 1/1 jroliveira




I I
I SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE MATO GROSSO I
I I
I CGEC-COORDENADORIA GERAL GESTAO CONTABILIDADE ESTADO I
I I
I SIAFMT SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAQ FINANCEIRA I
I I
K e e e e e e e e e e e o e e e e e e e e ————————— - *
I I
I NOTA DE EMPENHO - EMP DATA:  02/03/2006 PEDIDO: 175026000906 EMPENHO: 17502600086-4 I
I I
B o e e e e e e ! e e e 2 0, *
I I
I ORGAO : SECRETARIA DE ESTADO DE INDUSTRIA, COMERCIO, MINAS E ENERGIA I

1 I
I UNIDADE ~ : COMPANHIA MATOGROSSENSE DE GAS I
I I
I PROJ/ATIV. : IMPLANTACAO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS DA MT GAS I
I REGIONAL: REGIAO VI - SUL I
T CARACTERISTICAS - RECURSO: NORMAL TIPO EMPENHO: ORDINARIO  FORMA LICITACAO: OUTROS N.: I

I I
I ADIANTAMENTO: NAO DATA-LIMITE  / / OBRA E SERV.ENG.: NAO ESCRITURAL :NAO CONTRATO/CONVENIO: I
I CREDOR - I
I CODIGO : 2007208-2  CGC : 00609615000110 I
I NOME  : MARCOS ELISIO VERGUEIRO - ME I
I ENDERECO: RUA DAS PALMEIRAS 743 SAO SEBASTIAO I
I CHAPADA DOS GUIMARAE CEP: 78010 U.F.: MT FORMA DE PAGTO :NOTA DE ORDEM BANCARIA I
Fol e mn cae cn e e e e ) e i i e e e o e . o *
I DEMONSTRATIVO DO  SALDO  ORCAMENTARIO I
K e e e e e e o e e e e e e e e e — e s e ee— - *
I DOTACAO ORCAMENTARIA SALDO ORCAM. ANTERIOR VALOR EMPENHADO SALDO ORCAM. ATUAL I
I I
I 17 502 3088.0600 3390.3900 246 208.075,00 300,00 207.775,00 I
I I
I I
I VALR TOT DO EMPENHO . R! 300’00( TREZENTOS REAIS *****************************************************) I
I ( ***1\'**a\'*********************************~lr****************************) I
I ( *********************~k****s\'******************************************) I
I I
I HISTORICO :REF A SERVICO FOTOGRAFICOS I
I - I
I - I
I DATA AUTORIZACRO DESPESA :  / / ORDENADOR DA DESPESA I
L I

AGVT680R N38 19:35:06.3



Governo do Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas
SUPERINTENDENCIA DO TESOURO ESTADUAL - SUTE/SEFAZ

PED PEDIDO DE EMPENHO 17502.0001.06.00067-4

Data de Solicita¢do: 02/03/2006 |N" Lista Credores: ¥*% x&% ¥4 Chefe/Orgio Expedidor:

Unidade Orcamentiria: 17502 - COMPANHIA MATOGROSSENSE DE GAS
Unidade Gestora: 0001 - Geral

Projeto/Atividade: 3088 - IMPLANTACAO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS DA MT
GAS

Especifica¢io:
Ref, 4 servicos fotograficos Aérios do City Gate para visualiza¢do da sema.

DEMONSTRATIVO DO SALDO ORCAMENTARIO

Dota¢do Or¢camentaria: 17502.0001.25.126.142.3088.0600.33903900.246.1.1

Saldo Orc. Anterior (R$) Valor Total da Reserva (R$) Saldo Orc. Atual (RS$)
**% 212.590,00 **% 300,00 *** 212.290,00

Tipo de Empenho: Ordindrio

Valor por Extenso:

Reserva Inicial (R$): *** 300,00
Valor Total - Refor¢o (R$): *%%0.00
Valor Total - Reducio (R$): **% 0,00

DADOS DO CREDOR

Codigo: 2000.07208-2

Nome: MARCOS ELISIO VERGUEIRO - ME

Endereco: RUA DAS PALMEIRAS, 743

CPF/ CNPJ/IG: 00.609.615/0001-10 Insc. Estadual: *#% %%

RG: skookok skokosk okokok

DADOS DO ADIANTAMENTO

NP A ekt s IData de SolicitagAgs *¥* k¥ sk

AUTORIZACAO DE DESPESA

Observagao:

PED NAO AUTORIZADO.
AGUARDANDO AUTORIZACAO PELO ORDENADOR NSF - Nucleo Setorial de Finangas

Observagdes:
Situacdo do PED: Pedido (PED) ndo autorizado

CEPROMAT 28/11/2006 18:33 Pagina 1/1 jroliveira
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SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE MATO GROSSO
CGEC-COORDENADORIA GERAL GESTAQ CONTABILIDADE ESTADO
SIAFMT SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA

DATA DO PEDIDO DE EMPENHO:02/03/2006 PEDIDO DE EMPENHO

ORGAO/UNIDADE : 17502 - COMPANHIA MATOGROSSENSE DE GAS
PROJETO/ATIVIDADE: 3088 0600 - REGIAO VI - SUL
DOT. ORCAMENTARIA: 17502.3088 0600.3390 3900.246

ESPECIFICACAO: \

REF A SERVICO FOTOGRAFICOS
VALOR POR EXTENSO: TREZENTOS REAIS ok kkk ko k ok k ko kkk ok kkk ok ok ok ki ok kkkkk ok ok ok kk k ok k ok ok ok kk ok ok kok ko k ok ok I 300.00 I
Ak kkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkkkhkkkkhkkkkkkkkhrkkdkkkkkkhkkkkdkkkkkkkkkkkkkkkkkk k% I I
sedde sk dkkokekik ok ok ke ok ok de it e ik e ek ke ke e kb ek e etk skok ek ok ke ok I I
____________________________________________________________________________________________________________________________ I
DADOS DO CREDOR T
CODIGO: 20072082 I
NOME: MARCOS ELISIO VERGUEIRO - ME - CARGO: I
ENDERECO: RUA DAS PALMEIRAS 743 BAIRRO: SAO SEBASTIAQ I
C™™"TE: CHAPADA DOS GUIMARAE ESTADO: MT CEP: 78010 - 675 I
L PF: 00609615000110 INSCRICAO ESTADUAL: RG: I
____________________________________________________________________________________________________________________________ I
RECURSO ORCAMENTARIO: CREDITO ORCAMENTARIO/SUPLEMENTAR OBRA: NAQO CONTRATO/CONVENIO I
TIPO DE EMPENKO: ORDINARIO I NUMERO DA 0S: ESCRITURAL: NAO I
FORMA DE LICITACAO: OUTROS ADIANTAMENTO: NAO I
____________________________________________________________________________________________________________________________ I
RESERVA DE SALDO I AUTORIZACAO DE DESPESA I I
____________________________________________________________________________________________________________________________ I
DATA DA RESERVA:// 1 1.) AUTORIZO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADE LEGAIS. IOBSERVACAO: I
DATA DO REGISTR0:02/03/2006 I 2.) AO ORGAO FINANCEIRO SETORIAL PARA AS DEVI- I I
I DAS PROVIDENCIAS. I I
I il I
e, I I
I DATA: 02/03/2006 I I
I I I
I I I
I I I
I L I
I } 1 I
I W coswssvc—cacccooommlfeonAn bR as s nES R SRS E I I
I 0463 - JOSE CAR I I
ORGAO-FINANCEIRO-SETORIAL I RDEY I ORGAO-FINANCEIRO-SETORIAL I

MAT Diretor Presidente - MTGés 02/03/2006 19:31:16.7 N38 AGVT650R I




Governo do Estado de Mato Grosso

COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GAS - MTGAS

Oficio n.° 123/2006/DP/MTGas Cuiaba/MT, 13 de margo de 2006.
Ao Excelentissimo Senhor Ve
WALDIR JULIO TEIS PR, ¢

Secretario de Estado de Fazenda — SEFAZ . "%‘

Centro Politico Administrativo g’“" ﬁ" 4

Nesta \

Assunto: Solicitagao de pagamento
Senhor Secretario,

A Companhia® Mato-grossense de Gas — MTGas, por
intermédio do Diretor Presidente e do Diretor Administrativo e Financeiro, vem
através do presente, tendo em vista que o Sistema de Pagamento — FIPLAN nao
esta operando (fechado), solicitar o pagamento de MARCOS ELISIO VERGEIRO —
ME, Referente a Servicos Fotograficos Aéreos do City Gate, no valor de R$ 300,00
(Trezentos reais), para cumprir com a legislacéo vigente.

e Dados:
e Fonte Pagadora: 246 — Recursos Proprios

e Elemento de Despesa: 2007.0600.3390.3900
o Banco Itau
o Ag: 11304
o C.c:27300-4
o CNPJ:00.609.615/0001-10

Atenciosamente,
amento

/ A

Y,

JOSE/CARLOS PAGOT RALDO LUIZ DE ARAUJO
Dire residente — MTGas . Diretor Administrativo e Financeiro-MTGas

Eotograficos\Aéréos do Cih

Av. Hist. Rubens de Mendonga, 2254 - Cj. 704 - Ed. American Busingss Center
Cuiaba ~ Mato Grosso

Fone: (65) 642-4423 /D

CEP 78050-000 1Lhéiak

E-mail: - jpagot@mtgas.com.br / Bente e Consolidaga

Lokt ’ Mato Grosso




Governo do Estado de Mato Grosso

COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GAS - MTGAS

COMUNICACAO INTERNA
De: Para: Data: C.LLN°
Gerente Financeiro Dir.Adm.Financeiro 13/03/2006 105/06

Solicitagdo,

Solicito Autorizagdo Para Pagamento de MARCOS ELISIO VERGEIRO
— ME, Referente a Servigos Fotograficos Aéreos do City Gate, no valor de R$ 300,00 (Trezentos reais). Para Atender a
Companhia Mato-Grossense de Gas — (MTGAS).

Conforme Dotagdo Orgamentaria: 2007.0600.3390.3900
A

Atenciosamente

cdm 1 1indy

,m‘héh

-

AUTORIZO EM: _

AUTORIZO EM:
e S
2
Geraldo Luiz de Araujo
/" Dir.Adm.Financeiro - MTGAS
e \

Av. Hist. Rubens de Mendonga, 2254 - Cj. 704 - Ed. American Business Center
Cuiabd - Mato Grosso

Fone: (65) 642-4423

CEP 78050-000

E-mail: : jcarlos@mtgas.com.br

%
A\

N\

o
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Plavio Alexanure §agud

A Ay 1T

overno do
Mato Grosso
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K401 - 3326

MARCOS ELISIO VERGEIRO - ME

("NOTA FISCAL DE SERVICOS |

Imposto Sobre Servigo de Qualquer Natureza

SERIE "A”

CAE. 6817 g P
Ne 0151

kRua das Paimeiras. 743 - Bairro Sdo Sebastiéo - Chapada dos Guimardes-MT y

LC.N.P_J. 00.609.615/00G1-10

)~ § ; & 7 o - B e E R - i _ = A
Nomez//_/ SALAMT S o+ MTOELOCSENS (T 7l €58 Jr} T Lo AN
Endereco. L [7{ - P p Sk O D b SR 2 o < Fro

dade:

. .cricéo Estadual:

Estado_/'7
cocll s T/ el 56

Natureza Operagao - Prestagédo de servigos Em, / /

_ . N . Pregos )
Quantidade § Unidade Discriminagdo dos Servigos Unitario TOTAL
/7 < e g P N A eV Ioe .o
% / _— ZLER V5 74 /L‘Cﬂ,l// (s _,’/(_"’(4 ! i el i Ll

= € J J - ’ -~

,

L AN,

O B¢ Z7A0 /s . //30Y

\, I
NAO VALE COMO RECIBO

Valor dos Servigos

i . . 0
Nota Sujeita ao Imposto de Prestagio de Servico de quaiquer iISS /o
natureza, Isenta do Imp. de Circ. de Mercadorias TOTAL DA NOTA - ox e
. : ; -
Grifica S30 Beneditc - CNPJ 01.044742/0001-81 - Fone (0*'65} 624-1852 - 05 Blocas 50X3 N° 0013 250 - Aut 081 - 0212002



Govemno do Estado de Mato Grosso , :
COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GAS - MTGAS

Oficio n.° 123/2006/DP/MTGas Cuiaba/MT, 13 de margo de 2006.

Ao Excelentissimo Senhor < g
WALDIR JULIO TEIS T

Secretario de Estado de Fazenda — SEFAZ ”' h
Centro Politico Administrativo :;;:za ‘.;:W:
Nesta st

Assunto: Solicitagao de pagamento
Senhor Secretario,

A Companhiﬁ?ﬂﬁ&ﬁrossense de Gas - MTGas, por
intermédio do Diretor Presidente e do Diretor Administrativo e Financeiro, vem
através do presente, tendo em vista que o Sistema de Pagamento — FIPLAN né&o
esta operando (fechado), solicitar o pagamento de MARCOS ELISIO VERGEIRO -
ME, Referente a Servicos Fotograficos Aéreos do City Gate, no valor de R$ 300,00
(Trezentos reais), para cumprir com a legislagéo vigente.

e Dados: i
e Fonte Pagadora: 246 — Recursos Préprios
¢ Elemento de Despesa: 2007.0600.3390.3900
o Banco ltau
o Ag: 11304
o C.c:27300-4
o CNPJ:00.609.615/0001-10

Atenciosamente,
-~ 50 0T ragamento

L

g

3

JOS -0S PAGOT RALDO LUIZ DE ARAUJO
Dire residente —- MTGas ., Diretgr Administrativo e Financeiro-MTGas
o s Canginnc Eotograficos\Aépgos do City Bots o ettt T T T

Av. Hist. Rubens de Mendonga, 2254 - Cj. 704 - Ed. American Busingss Center
Cuiaba - Mato Grosso /
Fone: (65) 642-4423

CEP 78050-000

= mail: - jpagot@mtgas.com.br




Cuiaba, 02 de margo de 2.006

A

Companhia Mato-grossense de Gas — MT Gas
Palacio Paiaguas

Cuiaba — MT

Prezados Senhores,

Apresento a V. S*. orgamento para execugdo de servigos de fotos aéreas
do City Gate.

.............................................................................................. R$ 300,00

MARCOS VERGUEIRO FOTO ARQUIVO E PRODUCAOQ
Rua das Palmeiras 743 — Br Sdo Sebastido — Chapada dos Guimardes (MT)
Fone: (065) 8115.0968



FOTOGRAFIA

Revelacdo e Ampliagdo em geral, Reportagens Fotografica, Filmagens em SUPER V e
Digital, locagdo de Datashow, Videioké e Teldo

Cuiabd, 02 de marco de 2006

Orcamento
A
Companhia Mato-grossense de Gas - MT-Gas
Cuiaba - MT

Prezados Senhores,

Passamos abaixo orgamento para execugao de fotos
aéreas.

LY £ [ 1 R$ 500,00

Pagamento - a vista

_Atenciosamente,

JJ/\/J(/\ ALK, \/HQ(_‘I i Jx,/f/é A ‘2\ ) T)}\,APC/[%MD

Rua. Sdo Luiz, 398 — Lixeira — Cuiaba — MT CEP 78.008.280
Telefax: (65) 623-1235 — Cel. 9981-3854



FOTO & VIDEO
A sua imagem sempre presente

Cuiaba, 03 de marco de 2006

A
Companhia Mato-grossense de Gas - MT Gas
Cuiabd - MT

ORCAMENTO

Apresentamos abaixo orgamento para servicos de fotos
aéreas.

L7221 o R$ 550,00
Pagamento - a vista” /
Atenzfo'samey(te, |

~

Av. Tenente Coronel Duarte, 215 - Ed. Catalani Sala - 101 Centro
Fone: 322-6293 - Cuiaba - Mato Grosso












